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57 konserter, 86 danskvällar och 3 pirater

Gröna Lund är och har alltid varit den självklara sommarscenen för
stockholmare sedan 1930-talet och det här året blir inget undantag. 57
konserter är inbokade på Stora och Lilla Scen med alltifrån Arcade Fire, ZZ
Top och Pixies till Laleh, Daniel Adams-Ray och Sven-Bertil Taube. Dansen
fortsätter traditionsenligt med 86 danskvällar och våra yngsta gäster kan
återigen följa Kapten Knallröd och hennes galna pirater på Lilla Scen.

Från Meshuggah till Sven-Bertil Taube
Gröna Lund är en av få konsertarenor där man kan njuta av en konsert oavsett
ålder, musikstil eller plånbok. I år kan man se alltifrån världsartister som ZZ



Top, Arcade Fire, Pixies och Tom Jones till svenska Laleh, Timbuktu,
Meshuggah, Tove Lo, Daniel Adams-Ray och självklart den traditionsenliga
Taube-konserten. Köper man säsongskortet ”Gröna Kortet” för 240 kronor får
man fri entré hela säsongen inklusive all underhållning, vilket blir mindre än
5 kronor per konsert.

86 danskvällar med dansband, tango och salsa
Dansen var en av de viktigaste attraktionerna när Gröna Lund öppnade 1883
och har sedan dess varit ett stående inslag på tivolit. I år bjuds det på 86
danskvällar där onsdagar och torsdagar är dedikerade till dansbanden, medan
fredagar är tangons dag och lördagar och söndagar bjuder på salsa. Tangon
och salsan har även gratis nybörjarkurser en timme innan dansstart, hela
säsongen.  

Kapten Knallröds piratäventyr
Den populära och kaxiga Kapten Knallröd är tillbaka med sin klantiga
besättning pirater på Lilla Scen. Piratshowen bjuder på fart, spänning, sång
och akrobatik varje dag kl. 14.00 och 16.00 hela säsongen.

Se hela underhållningsprogrammet i bifogad pdf.

För mer information om Gröna Lund och underhållningen kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. 
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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